
Výpis usnesení z 23.zasedání Rady městyse Zlonice ze dne 04.12.2019 
 

-RMZ schvaluje Plán práce Rady městyse Zlonice na I.pololetí 2020.  

 

-RMZ schvaluje úhradu dopravy při pořádání zájezdu do Pivovaru Chodovar ve dnech  

04.04. – 05.04.2020.  

 

-RMZ schvaluje odpis – vyřazení z evidence majetku ve výši 48 928,- Kč z důvodu  

neopravitelnosti, prodeje nebo zničení. 

 

-RMZ schvaluje odpis nevymahatelných pohledávek za vodné a stočné ve výši 28 855,-  

Kč.   

 

-RMZ schvaluje odpis pohledávky ve výši 500,- Kč za odpady.  

 

-RMZ schvaluje odpis účetně vedených pohledávek ve výši 94 781,- Kč z roku 2011.  

 

-RMZ  přiznává ředitelce MŠ “Masarykovy dětské školky” Zlonice Mgr. Janě  

Dvořákové odměnu za II.pololetí 2019, která bude vyplacena z prostředků KÚ Praha –  

odboru školství.   
 

 

RMZ bere na vědomí: 

-oznámení ČD Praha o ukončení provozu osobní pokladny ČD v železniční stanici Zlonice k 

30.11.2019, 

 

-oznámení MŠ Zlonice o uzavření školky během vánočních prázdnin ve dnech 23.12. –  

31.12.2019, 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


